

Invitation til generalforsamling og Københavnertur d. 19/4 2024

Kære DP-Seniorer! Brug denne unikke mulighed til at se Sekretariatet, blive vist rundt i og nyde Glyptoteket samt opleve en teaterforestilling i Kongens København.

Vi mødes kl. 12 i porten og gården i Ny Kongensgade 15, 1472 Kbh. K. Fra gården bliver vi guidet op på 3. sal via en elevator, hvor "Danmarks Private Skoler" har lejet et lokale til os, og hvor vi sammen nyder en let frokost. Her vil Karsten Suhr tage imod os og fortælle lidt om skolernes aktuelle situation og udfordringer. Kl. 13.30 starter årets generalforsamling (indkaldelse fremsendes senere), og der vil blive serveret kaffe/te og frugt. Der vil måske blive mulighed for, at vi i mindre grupper kan aflægge besøg på selve Sekretariatet.



Herefter krydser vi H.C. Andersens Boulevard og går ind på Glyptoteket, som står som et monument i hjertet af København og skaber en storlæst ramme om museets værker og genstande. Bygningen er museets allerstørste kunstværk, og kl. 15 vil vi få en privat rundvisning i det.



Kl. 16 Sætter vi os i den imponerende vinterhave i "Café Picnic", hvor vi nyder en kop kaffe/te og lidt sødt, inden vi begiver os til Folketeatret i Nørregade 39, 1165 Kbh. K. Turen til fods er beregnet til ca. 16 min.





Kl. 17.15 tager vores mangeårige medlem Lars Salling imod os og anviser os et lokale, hvor han vil fortælle os lidt om Folketeatrets spændende historie, som går så langt tilbage, at det regnes for Danmarks ældste aktive teater. Herefter vil der blive serveret en 2-rettes menu med et glas vin og en kop kaffe med sødt.

Kl. 19.30 skal vi opleve aftenens højdepunkt:

Vi skal overvære ”Nye Tider”

På trods af næsten udsolgte forestillinger for hele sæsonen er det lykkedes ”vor mand på stedet” at skaffe 30 billetter til netop denne aften.

Hvis vi må for børnene

Nye tider er en stjernebesat komedie om lysten til at blive skilt efter 50 års ægteskab – hvis man da kan få lov af de voksne børn.

Spørgsmålet om, hvad kærlighed egentlig er, bringes i spil, og ingen har svarene, heller ikke sønnernes kærester, der mere eller mindre frivilligt blandes ind i samlivets krise.

Nye tider er en tankevækkende og genkendelig komedie om kærligheds- og livskriser, skildret med ærlighed, humor og håb: Det er aldrig for sent at prøve at få det bedste ud af livet!

Medvirkende: Waage Sandø, Ulla Henningsen, Sonja Oppenhagen, Kasper Leisner, Marie Sandø Jondal, Kim Hammelsvang og Adam Schmidt.

I pausen står der en forfriskning klar til os!

Efter forestillingen er teaterbaren åben, så der er mulighed for, over en stille drink, at man kan ”efterbehandle” oplevelsen med hinanden – det hedder vist ”socialt samvær”!

Hele dagens program; Frokost med øl/vand, kaffe med sødt, generalforsamling, omvisning på Glyptoteket, kaffe/te med kage på ”Café Picnic”, 2-retters menu med et glas vin og kaffe med sødt på Folketeatret samt forestillingen ”Nye Tider” med en drink i pausen. Alt dette for 1100 kr. pr. person!

Tilmelding **senest mandag d. 27. februar** (vi kan ikke beholde billetreservationen længere) til Anders Langskov på anders@langskovmail.dk Betaling på reg.nr. 9893, konto 8930 043 940 senest mandag d. 4. marts 2024.

På gensyn!
Bestyrelsen

